
Produse curatenie

I.D.: 92453023

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.151,00 RON - 1.151,00 RON

Descriere: Domestos 750 ml 10 buc*11,5 lei=115 lei Saci Hd 50buc/rola 35 L 20 buc*7,8 lei=156 lei Saci 60L 20 buc*7.8 lei=156 lei Bref Deodorant Wc 50 buc*6.60 lei=330 lei Delenex Ultra detergent vase 1L 2 buc*12 lei=24 lei Lavete umede 3buc/set 5 buc*6.5 lei=32.5 lei Burete bucatarie 3 buc/set 5 seturi*4 lei=20 lei Solutie pardoseala 5L 2 buc*65 lei=130 lei Cif crema 750 ml 15 buc*12.5 lei=187.5 lei
